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“ Vissvarīgākais, ko cilvēks var izdarīt, ir ne jau pārmainīt pasauli, bet gan sevi” 
Imants Ziedonis 

 

Dzīvē viss ir kustībā un nemitīgā attīstībā, pilnveidē un izaugsmē uz labāku un gaišāku nākotni.  

Izglītība visos laikos ir bijusi, ir un būs vērtība! 

 

Mēs ar prieku ievietojam šo vēstījumu laika kapsulā, kas tiks iebūvēta Latvijas Republikas Tieslietu ministrijas Ieslodzījuma vietu pārvaldes 

Mācību centra pamatos. Šis Mācību centrs tiek veidots, lai sniegtu Ieslodzījuma vietu pārvaldē nodarbinātajiem iespēju mācīties darba specifikai 

piemērotās telpās, izmantojot pilnveidotu mācību saturu un jaunas mācību metodes profesionālo zināšanu apguvei.   

Mācību centrs tiek būvēts laikā no 2023. līdz 2024. gadam – laikā, kad pasaule atkopjas pēc COVID-19 pandēmijas un Eiropa saskaras ar 

karadarbību Ukrainā. Tas ir ietekmējis arī mūs, Latvijā dzīvojošos, un tomēr valstiskie notikumi rit savu gaitu: šogad amatā stājās jaunais Latvijas 

prezidents Edgars Rinkēvičs un tika atzīmēti XXVII Vispārējie latviešu Dziesmu un XVII Deju svētki. 

Ieslodzījuma vietu pārvaldes šā brīža mērķi ir cieši saistīti ar personāla profesionālās attīstības veicināšanu. Efektīvu soda izpildes politiku 

var īstenot tikai kvalificēts un psiholoģiski noturīgs personāls. Mācību centrs un tajā ieviestās jaunās mācību programmas ļaus nodrošināt ieslodzījuma 

vietu amatpersonām un darbiniekiem specifiskas un daudzpusīgas zināšanas un prasmes, lai profesionālāk un kvalitatīvāk veiktu uzticētos darba 

pienākumus, kas veicinās lielāku sabiedrības drošību.  

Mācību centra būvniecība tiek īstenota Ieslodzījuma vietu pārvaldes projekta "Mācību centra infrastruktūras un apmācībai paredzēta 

ieslodzījuma vietas paraugkorpusa izveide Olaines cietuma teritorijā"  Nr.1-6.4/2-2019 ietvaros ar Norvēģijas grantu finansiālu atbalstu. Mācību centra 

būvniecību īsteno SIA “Pillar Contractor”. 

Nākotnes paaudzēm novēlam inovatīvas idejas un attīstību, zinošus un kvalificētus darbiniekus  

un novērtējamus darba rezultātus visas sabiedrības un valsts labā! 
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